
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

公下
田鶴野汚水調整池舗装復旧工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 月 1 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　森　外　地内 2022年3月25日

9号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円7,470,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円9,468,800 8,608,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格8,217,000 7,470,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 7,470,000

(株)金下工務店2 7,470,000 落札

伊崎配管(株)3 7,470,000

森建設工業(株)4 7,470,000

(株)西吾建設5 8,600,000

(株)山口工務店6 辞退

契約予定金額 円8,217,000

落札となるべき同価の入札者が、4者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)金下工務店 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊大
玄武洞公園発券所外建築工事監理業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 月 1 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　赤石　地内 2022年3月25日

119号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 随意契約

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,056,000 960,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格627,000 570,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)伸栄1 2,600,000 1,350,000 950,000

集建築設計室2 2,600,000 辞退

小畑一級建築事務所3 2,800,000 辞退

野澤一級建築士事務所4 辞退

松田一級建築士事務所5 2,500,000 1,450,000

井上林設計事務所6 1,500,000 1,480,000

契約予定金額 円1,045,000

落札者がないので地方自治法施行令第167条の２第１項第８号により希望者から見積りを徴したところ 
(株)伸栄 から提出がありこの者と随意契約をする。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊こ育
子育て支援総合拠点等 備品購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 月 1 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　大手町　地内 2022年3月18日

30号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円10,800,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円12,569,590 11,426,900

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)事務機のサカモト1 10,800,000 落札

マルシン文具店2 11,250,000

山田事務機(株)3 12,000,000

(株)浮田幸栄堂4 12,500,000

豊岡印刷(株)商事部　豊印商事5 12,850,000

(有)森田教材6 12,955,000

ハヤカワ書店7 13,459,000

浅田書店8 13,600,000

佐伯文昌堂9 辞退

契約予定金額 円11,880,000


